



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 30.882.308/0001-79

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (EDUCAÇÃO) - TERMO Nº 000152/2022

Pregão Eletrônico Nº 000043/2021

Processo: 009288 / 2021

Termo Nº 000152/2022

Empresa: BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 11.287.164/0001-68

Endereço: RUA PRIMO LUIZ BATISTA, 37 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00024612	FILE DE PEITO de frango - congelado, sem pele, sem carcaça (osso), sem tempero, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, contendo selo de inspeção federal ou estadual, acondicionado em bandeja contendo 1 kg.	KG	743	14,480	10.758,640

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00024612	FILE DE PEITO de frango - congelado, sem pele, sem carcaça (osso), sem tempero, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, contendo selo de inspeção federal ou estadual, acondicionado em bandeja contendo 1 kg.	KG	346	14,480	5.010,080

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00024612	FILE DE PEITO de frango - congelado, sem pele, sem carcaça (osso), sem tempero, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, contendo selo de inspeção federal ou estadual, acondicionado em bandeja contendo 1 kg.	KG	2909	14,480	42.122,320

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00024612	FILE DE PEITO de frango - congelado, sem pele, sem carcaça (osso), sem tempero, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, contendo selo de inspeção federal ou	KG	2841	14,480	41.137,680



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 30.882.308/0001-79

estadual, acondicionado em bandeja contendo 1 kg.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00024612	FILE DE PEITO de frango - congelado, sem pele, sem carcaça (osso), sem tempero, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, contendo selo de inspeção federal ou estadual, acondicionado em bandeja contendo 1 kg.	KG	191	14,480	2.765,680

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00024612	FILE DE PEITO de frango - congelado, sem pele, sem carcaça (osso), sem tempero, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, contendo selo de inspeção federal ou estadual, acondicionado em bandeja contendo 1 kg.	KG	1201	14,480	17.390,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	5682	3,470	19.716,540

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	1131	3,470	3.924,570

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	1623	3,470	5.631,810



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY**

CNPJ: 30.882.308/0001-79

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	1203	3,470	4.174,410

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
AEE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	380	3,470	1.318,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
PROJETO MAIS EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	892	3,470	3.095,240

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	691	3,470	2.397,770

159.443,82

JOSE CARLOS JORDAO
GOMES:00799575798

Assinado de forma digital por JOSE
CARLOS JORDAO GOMES:00799575798
Dados: 2022.06.15 09:45:36 -03'00'

BRX NITEROI ALIMENTOS
LTDA:11287164000168

Assinado de forma digital por BRX
NITEROI ALIMENTOS
LTDA:11287164000168
Dados: 2022.06.15 09:45:47 -03'00'